

Informazione Regolamentata n.

0554-7-2019

Data/Ora Ricezione 15 Marzo 2019

15:17:04

MTA - Star

Societa' : FALCK RENEWABLES

Identificativo : 115174

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : FALCKN01 - Nanni

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 15 Marzo 2019 15:17:04

Data/Ora Inizio : 15 Marzo 2019 15:17:05

Diffusione presunta

Oggetto : Perfezionata l'acquisizione di 5 parchi eolici

in Francia

Testo del comunicato

Falck Renewables completes the acquisition of 5 wind farms in France



FALCK RENEWABLES SPA via Alberto Falck, 4-16 (ang. viale Italia) 20099 Sesto San Giovanni (Mi) tel. 02 24331

Cap. soc. Euro 291.413.891,00 int. vers. Direzione e coordinamento da parte di Falck SpA Sede legale: corso Venezia, 16 - 20121 Milano Registro Imprese C. F. e P. I. 03457730962 REA MI-1675378

COMUNICATO STAMPA

FALCK RENEWABLES PERFEZIONA L'ACQUISIZIONE DI 5 PARCHI EOLICI IN FRANCIA

Milano, 15 marzo 2019 – Falck Renewables S.p.A., tramite la sua controllata Falck Energies Renouvelables SAS, annuncia in data odierna il *closing* relativo all'acquisizione, da Glennmont Clean Energy Coöperatief U.A., del 100% delle società titolari di un portafoglio di 5 parchi eolici in esercizio in Francia, come annunciato in data 6 dicembre 2018. Il corrispettivo per l'acquisizione è pari a circa 36,9 milioni di euro finanziati interamente con risorse proprie.

Il portafoglio comprende 25 turbine, per una capacità di 56* MW e una produzione annua prevista di 117 GWh. L'accordo consentirà a Falck Renewables di rafforzare la propria presenza in Francia, favorendo sinergie con gli altri impianti del Gruppo e creando una crescita importante nel Paese.

* capacità installata 59,5 MW

Falck Renewables S.p.A., quotata al segmento STAR della Borsa Italiana, e inclusa nel FTSE Italia Mid Cap Index, sviluppa, progetta, costruisce e gestisce impianti di produzione di energia da fonti energetiche rinnovabili con una capacità installata di 970 MW nel 2018 (933,5 MW secondo la riclassificazione IFRS 11) nel Regno Unito, Italia, Stati Uniti, Spagna, Francia, generati da fonti eoliche, solari, WtE e da biomasse. Il Gruppo è un player internazionale nella consulenza tecnica per l'energia rinnovabile e nella gestione di asset di terzi, attraverso la propria controllata Vector Cuatro, che fornisce i servizi a clienti per una capacità installata complessiva di circa 2400 MW, grazie a un'esperienza maturata in più di 30 Paesi.

Contatti:

Falck Renewables Giorgio BOTTA – Investor Relations – Tel. 02.2433.3338 Alessandra RUZZU – Media Relations – Tel. 02.2433.2360

SEC SPA – Tel. 02.6249991 Marco Fraquelli, Fabio Leoni, Fabio Santilio

CDR Communication – Tel. 335 6909547 Vincenza Colucci





FALCK RENEWABLES SPA via Alberto Falck, 4-16 (ang. viale Italia) 20099 Sesto San Giovanni (Mi) tel. 02 24331 www.falckrenewables.eu Cap. soc. Euro 291.413.891,00 int. vers. Direzione e coordinamento da parte di Falck SpA Sede legale: corso Venezia, 16 - 20121 Milano Registro Imprese C. F. e P. I. 03457730962 REA MI-1675378

PRESS RELEASE

FALCK RENEWABLES COMPLETES THE ACQUISITION OF 5 WIND FARMS IN FRANCE

Milan, March 15, 2019 – Falck Renewables S.p.A., through its subsidiary Falck Energies Renouvelables SAS, announces today the closing for the acquisition, from Glennmont Clean Energy Coöperatief U.A., of 100% stake of a portfolio of 5 operational wind farms in France, as announced on December 6, 2018.

The price for the acquisition of the portfolio is about Euro 36.9 million, financed entirely with own resources.

The portfolio consists of 25 turbines for a total export capacity of 56* MW and an expected annual total output of 117 GWh.

The deal will allow Falck Renewables to reinforce its presence in France, realize synergies with its other French operating assets and create a significant growth in the country.

* installed capacity 59.5 MW

Falck Renewables S.p.A., listed on the Italian stock exchange in the STAR segment ("FKR.MI") and included in the FTSE Italia Mid Cap Index, develops, designs, builds and manages power production plants from renewable sources, with an installed capacity of 970 MW in 2018 (933.5 MW according to the IFRS 11 reclassification) in the United Kingdom, Italy, United States, Spain and France, using wind power, solar power, WtE and biomass technologies. The Group is a global player in the renewable energy technical advisory and asset management services business, through its wholly owned subsidiary Vector Cuatro, providing asset management services to clients accounting for approximately 2400 MW of installed capacity and with experience in more than 30 countries.

Contacts:

Falck Renewables Giorgio BOTTA – Investor Relations – Tel. +39 02 2433 3338 Alessandra RUZZU – Media Relations – Tel. + 39 02 2433 2360

SEC SPA

Marco Fraquelli, Fabio Leoni, Fabio Santilio – Tel. +39 02 6249991

CDR Communication Vincenza Colucci – Tel. +39 335 6909547



Fine Comunicato n.0554-7	Numero di Pagine: 4